The Statesman

KOLKATA, SATURDAY 25 JUNE 2016



SAREGAMA INDIA LIMITED CIN: L22213WB1946PLC014346

Regd. Office: 33, Jessore Road, Kolkata-700028
Tel.: 033-2551 2984 / 4773
E-mail: co.sec@saregama.com Website: www.saregama.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Members of Saregama India Limited ('Company') pursuant to the provisions of Section 96 of the Companies Act, 2013 ('Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('Rules'), that the Company is seeking consent of its Members for the business as set forth in the Notice of Meeting dated 25th May, 2016, to be passed through electronic voting in the 69th Annual General Meeting of the Company ('AGM') to be held on Friday, the 22nd day of July, 2016 at Mohit Moitra Mancha, 34/1, Raja Manindra Road, Palkpara, Kolkata-700037 at 10.00 a.m.

The instructions for e-Voting are given in the notice of the AGM. Members are requested to note the following: a) The Company has on 22nd June, 2016, duly complet-

ed:

1. Despatch of Notice dated 25th May, 2016 through Speed / Registered Post along with the instructions of e-Voting Procedure to the Members whose E-mail-Id is not registered with the Company / Depository Participant(s); and

2. Sending the Notice dated 25th May, 2016 along with instructions of remote E-voting by E-mails through National Securities Depository Ltd. ('NSDL'), along with the details of Login ID and Password to the Members whose E-mail Id is registered with the Company / Depository Participant(s);

Remote e-Voting period commences on and from

Remote e-Voting period commences on and from 19th July, 2016 at 9.00 a.m.

c) Members voting electronically through remote e-Voting can cast their vote online till 5.00 p.m. on 21st July, 2016.

d) Members who have not received Notice may also send request for a duplicate by writing to the Company or to the Company's Registrars & Share Transfer Agents.

Transfer Agents.

e) Remote e-Voting will not be allowed beyond the date and time as mentioned in item (c) above.

f) Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 15th July, 2016 shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting and voting through physical Polling Paper / Ballot Paper at the AGM venue.

g) Investors who have acquired shares and become Members of the Company before the cut-off date of 15th July, 2016 may obtain their user Id and password for remote e-Voting from the Company's Registrars & Transfer Agents, M/s. MCS Share Transfer Agent Limited, 12/1/5, Manoharpukur Road, Ground Floor, Kolkata-700026 (Phone# 033-40724051-53, Fax# 033-40724050).

h) The Board of Directors of the Company has appoint-

Ground Floor, Kolkata-700026 (Phone# 033-40724051-53, Fax# 033-40724050).

h) The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Mohan Ram Goenka, Practicing Company Secretary, Kolkata, as Scrutinizer to conduct the said e-Voting process in a fair and transparent manner as required under Clause 35B of Listing Agreement / Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules").

Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM venue.

j) The Notice of the AGM is displayed in the Company's website at: http://www.saregama.com/static/Investors and in NSDL website at: https://evoting.nsdl.com

Any grievances connected with the voting by electronic means can be addressed to Mr. Tony Paul, Compliance Officer at co.sec@saregama.com or at the Registered Office of the Company. For any queries or issues regarding e-Voting the Members may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evoting.nsdl.com

For detailed instructions pertaining to remote e-Voting, Members may refer to Note 22. Voting through Electronic means' in the section 'NOTES' in the Notice to Members. 1)

Further pursuant to the provisions of Section 108 of Act read with Rule 20 of the Rules and Clause 35B of the Listing Agreement / Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is please to provide its shareholders the facility to cast their vote by electronic means.

ic means.

The Notice is sent to all the Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from NSDL / Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') on 10th June, 2016 and remote e-Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the Members as on 15th July, 2016.

Pursuant to the provisions of Section 21 of the Action of the Action of Section 21 of the Action of Section 22 of th

Members as on 15th July, 2016.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Rules and Clause 16 of the Listing Agreement / Regulation 42 of the Listing Regulations, Notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 16th July, 2016 to 22nd July, 2016 (both days inclusive) in connection with the AGM.

Dividend, if declared at the said AGM, shall be payable to those Members whose names appear on the Company's Register of Members on 22nd July, 2016 or to their mandatees. In respect of shares held in electronic form, dividend will be payable to those Members who are notified as beneficiaries by the Depositories viz. NSDL and CDSL at the close of business on 15th July, 2016.

Kolkata, Dated: 23rd June, 2016

By Order of the Board Tony Paul GM-Legal & Company Secretary

আজকাল কলকাতা শনিবার ২৫ জুন ২০১৬

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L22213 WB 1946 PLC 014346

রেজিঃ অফিস: ৩৩, যশোর রোড, কলকাতা– ৭০০ ০২৮

ফোন: ০৩৩–২৫৫১ ২৯৮৪/৪৭৭৩, ই-মেল: co.sec@saregama.com ওয়েবসাইট: www.saregama.com

বিজ্ঞপ্তি

কিছাপ্ত ক্রান্ত আড় আড়মিনট্রেশন) ক্রকা, ২০১৪ (ক্রকান) এর সঙ্গে পঠিত ২০১৩ –এর কোম্পানি আইনের ('আইন') ৯৬ ধারার বিধানার্থক অনুকারে সারেগামা ইডিয়া লিনিটেড ('কোম্পানি)—এর সালস্যাগতে এডকারা বিজ্ঞাপিত করা হছে বে, ২২ জুলাই, ২০১৬ তারিখ জন্তনার সকাল ১০টার মোহিত মৈছ মন্ত, ৩৪০, রাজা মারিল রোজ, গাইকার করকারতা– ২০০ ০৩৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠের কোম্পানির ৬৯তম বার্ধিক সাধারণ সভার ('এজিএম') নেপুতিন ভোটিং মারফত অনুমোননীয় ২৫ মে, ২০১৬ তারিখের সভার নোটিফে বিশ্বত কর্যাদি নিম্পান্তর করা কেশানি তার সলসাগ্রথের সম্বৃতি প্রার্থনা করাছ।

^{ত্তব্যহ} ই –ভোটিং-এরা নির্দেশ্যবলি এজিএম-এর নোটিসে দেওয়া আছে। সদস্যগণকে নিম্নোক্তগুলি সম্পর্কে অবহিত হতে অনুরোধ

করা হছে:

ক) শেলানি ২২ জুন, ২০১৬ তারিখে নিয়োক্তর্জীন যথাযথভারে সম্পূর্ণ করেছে:

১. বে সমন্ত সদস্যের ভিশক্তিনির অংশগ্রহথকারী(গণ) এর ইংক্লে আই ভি কোম্পানিতে রেজিন্তার্ড নয় তাসের ই-ভোচিং প্রক্রিয়ার নির্দেশ্যবিলি সম্যেত ২৫ মে, ২০১৬ তারিখের নোটিস পিডারেজিন্তার্ড পেটাই মারফত প্রেরণ, এবং

শে-সমন্ত সম্প্রমারিক বিবরণ ন্যাসনাল নির্দিশ্যবিলি এই ইফেল আইভি কোম্পানিতে রেজিন্তার্ড, তাবেন লগ ইন ও
পাসবায়ার্ড এর বিজ্ঞানিত বিবরণ ন্যাসনাল নির্দিশ্যবিলি পিজারিক নির প্রমাতি কাম্পানিতে রেজিন্তার্ড, তাবেন লগ ইন ও
পাসবায়াই ২ ভোচিং-এর নির্দেশ্যবিল সম্র ২৫ মে, ২০১৬ তারিখের নোটিস প্রেরণ;

বিমাটি ই ভোচিং-এর নির্দেশ্যবিল সম্র ২৫ মে, ২০১৬ তারিখের নোটিস প্রেরণ;

বিমাটি ই ভোচিং-এর নির্দেশ্যবিল সম্র ২৫ মে, ২০১৬ তারিখের ব্যক্তর হবে।

বিমাটি ই ভোচিং-এর নির্দেশ্যবিল সম্র ১৫ মে, ২০১৬ নার্কাল এটা থেকে ব্যক্তর হবে।

বিমাটি ই ভাচিং মারফত নেমুন্তিন পজভিতে ভোট প্রদানকারী সদস্যাগণ ২১ জুলাই, ২০১৬ তারিখ বিকেল ৫টা পর্যন্ত

তালের ভাচি নিতে পারেন।

বিমাটি ই সম্বার্দ্ধীয়ে পাননির কারা ব্যক্তর্জনির ব্যক্তির ব্যক্তির ব্যক্তির ব্যক্তর্জনির ব্যক্তির ব্যক্তির ব্যক্তির ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির ব্যক্তির ব্যক্তির ব্যক্তির ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বার্টির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তর্জনির ব্যক্তর্জনির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তর বিশ্বর ব্যক্তর বিশ্বর ব্যক্তর বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তির বিশ্বর ব্যক্তর বিশ্বর বিশ্বর

যে সমস্ত সদস্য নোটিস পাননি, তাঁরা কোম্পানি বা কোম্পানির রেজিখ্রার ও শেয়ার ট্রান্কফার এজেন্ট -এর কাছে ভূচ্চিকেট-

এর জন্য লিখিত অনুরোধ জানাতে পারেন।

এব জন্য লিখিত অনুরোধ জানাতে পারেন।
উপরে দফা গ্য-তে বর্গিত তারিশ্ব ও সমরের পর রিমেটি ই-ভোটিং গ্রাহ্য হবে না।
নির্দিষ্টক ভাবিল ২০ জুলাই, ২০১৬ তারিশ্ব মতো ফিজিয়াল আকারে রা ডিমেটিরয়ালাইজত আকারে শেয়ারের অধিকারী
কোম্পানির সনস্যাগগই কেবল রিমেটি ই-ভোটিং-এর সুবিবা শাওয়ার এবং এজিএম-এর সভাস্থলে ফিজিয়াল পোলিং
পোলারেরাজাট পেপার-এই মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন।
বে সমত বিনিয়ারকারী নির্দায়ক তারিশ ১৫ জুলাই, ২০১৬-এর মাণ্যে কোম্পানির শেয়ার নিরেছেন ও সদস্যাহারছেন,
তারা নির্মোক্তের কাছ থেকে বিমেটি ই-ভোটিং-এর জন্য তার্কার অহিতি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারেননিকিউরিজি আতে এজাতে প্রত্যাত প্রত্যাত করে জন্ম ইন্ডিয়া (লিস্তিং অবিদ্যান্তন্ম আতি ভি প্রাস্থান্তরার্জার রিক্টোরের্কার, বিরেছনের প্রত্যাহ্য করেন পারেনকরিকটারিজ আতে এজাতে প্রত্যাত করেন হিন্দার (লিস্তিং অবিদ্যান্তন্ম আতি ভিসমেজার রিকোরার্কারেস্ট্র), রেভালেন্সন্ম,
আতে আতিনিনিট্রেশন) ক্রলস, ২০১৪
(ক্রেলসা)-এর রুল ২০ অধীনে আবশ্যকনতো নায়ে ও রুছে পঞ্জতিতে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য ক্রোম্পানির

আতে আভামনান্ত্ৰেশন, কলস, ২০১৪ ('রক্সস')-এর রুগ ২০ মধীনে আবশাকনতো নায় ও স্কন্ত্ পদ্ধতিতে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ভিরেক্টর্স শ্রী ঘোহনরাম গোরেষা, গ্র্যাকটিসরত কোম্পানি সেক্রেটারি, কলকাতাকে জুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত

করেছে। এ জি এমের আগে রিমোট ই-ভোটিয়েয়ে ভেট দেওয়া সদস্যরাও এ জি এমে আসতে পারবেন, তবে সেখানে ফের ভেটিটিকার তাদের থাকবে না। এ জি এম বিজ্ঞস্থি কোম্পানির ওয়েবসাইটি http://www.saregama.com/static/investors এবং এন এস ভি এল

ত এ জি জ্ব নিজ্ঞান তিন্দের বাদ্যান্ত না।

এ এ জি জব বিজ্ঞান্ত বিজ্ঞান্ত বিজ্ঞান্ত বিজ্ঞান্ত বাহবলাইটি http://www.saregama.com/static/investors এবং এল এপ তি এল ওয়েবলাইট http://evoting.nsdl.com এ পাওয়া যাবে।

5) বেলুচিন উপায়ে ভোটি সংক্রান্ত কোনও অভিযোগ থানাকেরী টুনি পাল, কমপ্লায়েক অভিসারকে co.scc@saregama. com এ বা কোপ্পানির ভোজিগ অধিনে জানাতে হবে। ই ভোটিং সাহালাকের পরামনি নিজে বিজ্ঞান্ত অধিনে জানাতে হবে।

8) বিয়োই ই ভোটিং সংক্রান্ত বিপদ জানাতে সমস্যারা রউবা ২২ দেখুন, যা আছে সমস্যানের এতি বিজ্ঞান্তিত বেলুচিন মাধ্যায়ে ভোটিং সংক্রান্ত বিশ্বান্তিক ব

তারিখ- ২৩ জুন, ২০১৬

বোর্ডের আদেশানুসারে টনি পাল

জি এম-লিগ্যাল এবং কোম্পানি সেক্রেটারি